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Vi skal fortrinnsvis velge tilgjengelige 
standardsystemer  
Vi skal styrke digitaliseringsarbeidet ved å anskaffe hyllevare som gir 
mer forutsigbare kostnader enn skreddersøm. 

Hyllevare anses som mer pålitelig og stabil, ettersom den har flere 
brukere og derfor har blitt grundig testet og forbedret over tid.

Hyllevare vil være enklere å vedlikeholde for Finanstilsynet, da 
oppdateringer og feilrettinger blir håndtert av leverandøren.  
Hyllevare kan også gi tilgang til et bredere utvalg av funksjoner og 
integrasjonsmuligheter som kan møte virksomhetens behov. 

Derfor skal Finanstilsynet alltid vurdere om det finnes hyllevare før 
egenutvikling vurderes.



Vi skal selv styre utvikling, forvaltning og 
drift av IT-systemer, men kan benytte 
ekstern kompetanse til gjennomføring 
Vi ønsker kontroll over prosessene og beslutningene som tas i 
forbindelse med utvikling av IT-systemene, og gjennom det sikre at de 
støtter våre strategiske mål og behov. 

Med god intern styring vil vi få bedre integrasjon, samarbeid, 
ressursutnyttelse og koordinering av IT-initiativer mellom ulike 
avdelinger og funksjoner i virksomheten. Intern styring legger også til 
rette for en enhetlig IT-arkitektur, med god endringsevne, lave 
forvaltningskostnader og redusert risiko for feilsituasjoner.

Systemporteføljen i Finanstilsynet er omfattende og krever stor grad 
av spesialkompetanse. Det vil ikke være hensiktsmessig å opprett-
holde interne fagmiljøer med spisskompetanse innenfor alle 
teknologi-områder, og eksterne kan benyttes til gjennomføring av 
oppgavene.



Vi skal prioritere skybaserte løsninger 
Vi ønsker å styrke digitaliseringsarbeidet gjennom å utnytte 
mulighetene som ligger i bruk av skytjenester innenfor områdene:

• Skalerbarhet

• Tilgjengelighet

• Fleksibilitet

• Sikkerhet

De ledende skytjenesteleverandørene bruker store ressurser på å 
videreutvikle løsninger som er skalerbare, effektive og sikre, og tilbyr 
ofte tjenester som kun er tilgjengelige i sky. Derfor må det være sterke 
argumenter for å velge lokalt driftsmiljø eller hybrid skyinfrastruktur.



Vi skal håndtere informasjon i tråd med 
gjeldende regelverk  
Digitalisering skal styrke virksomhetens omdømme og vi skal derfor 
være bevisst på at Finanstilsynet er ansvarlig for at tilsynets 
informasjon, herunder personinformasjon, behandles i tråd med 
gjeldende regelverk. Det gjelder uavhengig av hvor dataene er lagret.

Dersom personinformasjon overføres tredjepart, skal overføringen 
som en hovedregel ikke overføres ut av EU/EØS og det skal inngås 
databehandleravtale.




